
Dohoda o narovnání
ujavřená dle ust. § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:

l. Mateřská škola, Základní Škola a Praktická Škola, Strakonice, Plánkova 430
Plánkova 430, 386 01 Strakonice, IČ: 63289920,
zastoupena ředitelkou Mgr. Martinou Košt'álovou

na straně jedné jako:Objednatel

a

2. Léthó, o.p.s.
IČ: 02450283, se sídlem: Na Rybníčkách 169, 533 01 Blansko

na straně druhé jako : Dodavatel

ČI. I.

Mezi objednatelem a dodavatelem byla uzavřena Objednávka o dodávkách zboží, kde
byly vymezeny základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich
základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

Smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k
prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží, přičemž realizace dílčích plnění
podle této smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotlivých objednávek kupujícího a
jejich potvrzením prodávajícímu.

Prodávající se zavázal po dobu platnosti této objednávky dodávat kupujícímu zboží, které je
označeno v souladu s technickou dokumentaci odsouhlasenou oběma smluvními stranami, a to
konkrétně výrobky uvedené v objednávce organizace tohoto označeni:

- učebnice, pracovni sešity a učební pomůcky v celkové hodnotě:

objednávka ze dne 17.9.2021
fakturace ze dne 6.10.2021

43 604,-- Kč
43 821,-- Kč

rozdíl 217,-- KČ

Kupující se zavázal po dobu platnosti této objednávky odebrat od prodávajícího v rozsahu
objednávky zboží a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu zboží .

ČI. II.

Smluvní strany se ve snaze ukončit spor ohledně částky 217,-- KČ



( zveřejněná objednávka: 43 604,00 KČ, fakturace 43 821,00 Kč) a předejít tak soudnímu či
jinému správnímu řízení a dále ve snaze minimalizovat náklady takových to řízeni, se dohodly
na smírném řešení věci a uzavírají tuto dohodu za účelem úplného a konečného mimosoudního
narovnání jejich sporných vztahů uvedených v ČI. I této dohody (dále jen ,,Dohoda").

ČI. III.

l. Objednatel se zavazuje zveřejnit Smlouvu o narovnání z důvodu změny ceny
objednaného zboží

2. Dodavatel souhlasí s přijetím dohody o narovnání - zrněna ceny

ČI. IV.

Smluvní strany shodně konstatuji, že po splnění závazků uvedených v ČI. III. odst. l a 2
této Dohody budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze sjednané
Smlouvy, blíže popsané v ČI. I. odst. 1 Dohody, zcela vypořádané a že nebudou mít z uvedených
titulů vůči sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a závazků, resp. že se každý z
účastníků jakýchkoli takových dalších případných pohledávek či jiných nároků vůči druhému
účastníkovi této Dohody výslovně jejím podpisem vzdává.

ČI. V.

l. Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem této dohody, který je dostatečně
určitý a srozumitelný a že s touto dohodou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany uzavírají
tuto dohodu na základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

2. Tato Dohoda se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění.

3. Dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží při podpisu
této dohody po jednom.

Ve Strakonicích dne 8.2.2022

jako objednatel
Mgr. Manina Koštálová

jako dodavatel
Léthó, o.p.s. Pardubice


